Проект

Собрание депутатов Златоустовского городского округа
Челябинской области

Решение
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 03.11.2010г № 79-ЗГО

«Об утверждении Положения о порядке размещения

и эксплуатации рекламных конструкций и размещения

рекламы на транспортных средствах на территории

Златоустовского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2010г № 79-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации рекламных конструкций и размещения рекламы на транспортных средствах на территории Златоустовского городского округа» согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

А.М. Карюков
Приложение к решению
Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

№ _____ от_____2024 г.
Изменения

в  решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2010г № 79-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации рекламных конструкций и размещения рекламы на транспортных средствах на территории Златоустовского городского округа»:

В пункте 2 слова «215 рубль» заменить словами «225 рублей».

Глава Златоустовского городского округа

             О.Ю. Решетников